
DODATEK Č.

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy:

S09R3 10848
Datum podpisu smlouvy: Datum účinnosti dodatku smlouvy:

1.1.2024
Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které Isou uvedeny y novém zněni následně:

la. OBJEDNATEL Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy
Obchodní firma:
Sídlo: Ko,rnresova 2, 140 21 Praha 4
Adresa pro poštovní styk: BartoloměJská 7, 110 01 Praha 1
Zastoupen:
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon / fax:
Bankovní spojení:
iČo: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zapsaný v obch. relstříku:
Kontaktnl osoba /teL/email:
lb. ZHOTOVITEL FCC Reglos, a.s.
Obchodní firma:
Sídlo: Ůholičky 215, 25264 velké Přílepy
Kontaktní adresa: FCC Reglos. a.s.. Úholičky 215. 252 64 velké Přílepy. tel: 220 930 524
Zastoupen:

Zastoupen na základě plné moci:
Telefon /fax: 220 930 524/220 930 523
Bankovní spolení: ČSOB, Č.Ú. 17495193/0300
IČO: 46356487
DIČ: CZ46356487
Kontaktní osoba /tel. /email:
Zapsaný v obch. rejstříku: Městský soud Praha, 5p.m. B 2029

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena Se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit.

Celková sazba za I kus (KČ/rok) Celková sazba za I kus (KČ/rok) ]
Poskytovaná služba Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks I (Kč/rok) Ks I (KČ/rok)

SVOZ PLASTU 240L 26x ROK 26x za rok I ( 4~ 2 956,00

~ SVOZ NÁDOBY 1100 L 52X ZA ROK 52x za rok 2 20 452,00

~ SVOZ PAPIRU PLÁ I100L 26X ZA ROK 26x za rok I Í i 7 410,00

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

P.Č J Stanoviště Objem J v / N J PoČet Četnost Platnost I Kód I
nádob odvozu ceny I odpadu J Svozové dny ]

1 Tuchoměřice,stanice psů J

2 Tuchoměřice,stanice psů/

3 Tůchoměřice,stanlce psů I
vysvětlivky: v — nádoba zhotovitele N — nádoba

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy zůstávají nezrněny.
5. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany potvrzuji, Že na tento dodatek, jakož i na smlouvu se vztahuji obchodní podminky zveřejněně na webových stránkách

httos://www.fccorouneu/ceskareoublikp/spolecnast, které jsou aktuální ke dni uzavřeni tohoto dodatku. Podpisem tohoto dodatku objednatel potvrzuje, že
ses těmito podmínkami seznámil.

22. ii. 2023
V dne 2023

26x za rok 1.1.2024 200139

52x za rok 1.1.2024 200301

26x za rok 1.1.2024 200101


